
TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2018/19

Nachwuchscup Eifel Frühjahrsrunde Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.03.0019 11:30 v TTC 1960 Schwirzheim TTC Ahbach 7:3
Mo.04.02.2019 18:00 TTC Rommersheim II TTC Rommersheim 3:7
So. 17.02.2019 11:00

11:00
12:15 v
13:00

TTC Rommersheim
TTC Rommersheim II
TTC Rommersheim II
TTC Rommersheim

TTC 1960 Schwirzheim
TTC Ahbach
TTC 1960 Schwirzheim
TTC Ahbach

7:3
10:0 NA

1:9
10:0 NA

Mo.11.03.2019 17:00 v TTC Rommersheim TTC Rommersheim II 9:1
So.
 

24.03.2019
 

11:00 h/v (1)
 
11:00 v
12:30 h/v (1)
 
12:30 v

TTC Ahbach
Halle: Schwirzheim
TTC 1960 Schwirzheim
TTC Ahbach
Halle: Schwirzheim
TTC 1960 Schwirzheim

TTC Rommersheim II
 
TTC Rommersheim II
TTC Rommersheim
 
TTC Rommersheim

1:9
 

1:9
0:10

 
3:7

So. 07.04.2019 11:30 v TTC Ahbach TTC 1960 Schwirzheim 0:10 W
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